2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2022
                                                                                                    № 45

Руководствуясь статьями 11, 39.2, 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области,  Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
решил:

        1. Прекратить  право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 33:08:200111:331, на землях  особо охраняемых территорий и объектов, площадью  7368 кв.м,  местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование Паустовское,  восточнее деревни Медведево, разрешенное использование –  ритуальная деятельность.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                               Б.Н. Самылин
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования администрации муниципального образования  Паустовское Вязниковского района Владимирской области